
KAkční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.

SUPER CENOVÁ NABÍDKA
na produkty Voltaren*

*  V České republice Vám Voltaren Forte ulevuje od bolesti již 10 let. V nabídce Voltaren Forte 20 mg/g gel 100 g, 
Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast 5 ks a Voltaren Rapid 25 mg, 20 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje diclofenacum diethylaminum. Voltaren 1x denně 
140 mg léčivá náplast obsahuje diclofenacum natricum. Léky k vnějšímu použití. Voltaren Rapid 25 mg měkké tobolky je lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje diclofenacum kalicum. PM-CZ-VOLT-23-00045

V akci také více produktů Voltaren, informujte se ve své lékárně.

08_2023_Voltaren_Brandove_okno_99x76mm_Magistra.indd   108_2023_Voltaren_Brandove_okno_99x76mm_Magistra.indd   1 18.09.2023   9:16:0418.09.2023   9:16:04

Premium Vitamin C Duo 500 mg 
60 kapslí

Doplněk stravy. (1 kapsle = 1,90 Kč) Běžná cena 2 ks 458 Kč 

•  S prodlouženým 
účinkem vitaminu C 
díky postupnému 
uvolňování.

•  Navíc zinek pro 
podporu imunity.

•  Vitamin C podporuje 
imunitu a přispívá 
ke snížení míry 
únavy a vyčerpání.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

60+60 
kapslí

AKČNÍ NABÍDKA 
2. 10.–29. 10. 2023

Lékárny

FORTEglukan® 
IMUNO+
250 ml

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 250 + 250 ml (1 ml = 0,66 Kč). Běžná cena 2 ks 658 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

329,-
Ušetříte 329 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Budujte dětem silnou imunitu.

-100 Kč

339,-
439,-

Brufen® 400 mg
100 potahovaných tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, zad, kloubů. 
•  Snižuje horečku, například při chřipkových onemocněních.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-46Kč

S kartou Magistra

159,-
205,-

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

UCPANÝ 
NOS, SUCHÁ 
PODRÁŽDĚNÁ 
NOSNÍ 
SLIZNICE

VÍTĚZOVÉ V BOJI PROTI RÝMĚ

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok a Otrivin 1 mg/ml nosní sprej,  
roztok obsahují xylometazolini hydrochloridum. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml  
nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu. PM-CZ-OTRI-23-00022

ZÁKLADNÍ 10 ml
od 12 let od 1 roku

PRO DĚTI 10 ml

V nabídce také Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml, 10 ml s kartou Magistra za 155 Kč. 

působí
až 12 hodin

uvolní ucpaný 
nos do 2 minut

08_2023_Otrivin_Brandove_okno_99x76mm_Magistra_CZ_upraveno.indd   108_2023_Otrivin_Brandove_okno_99x76mm_Magistra_CZ_upraveno.indd   1 12.09.2023   11:58:3212.09.2023   11:58:32

-30Kč

S kartou Magistra

109,-
139,-

-30Kč

S kartou Magistra

109,-
139,-

V akci také  
Brufen® 400 mg, 50 tablet za 95 Kč a Brufen® 400 mg, 30 tablet za 69 Kč, ceny s kartou Magistra.



Více 
výhod

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s účinnou látkou v tekuté formě.
•  S protizánětlivým účinkem. 
•  Ulevuje od bolesti  

hlavy, migrény, bolesti  
zubů, zad, svalů  
a menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku.
•  Pro dospělé a děti 

od 12 let věku 
(od 40 kg tělesné 
hmotnosti).

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg měkké tobolky je lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-26Kč

149,-
175,-

Septabene® citron  
a bezový květ 3 mg/1 mg
16 pastilek
•  Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku.
•  Trojí účinek: protizánětlivý, analgetický 

a antiseptický.

Léky k orálnímu užití,  
čtěte pečlivě příbalové letáky. 

V akci také  
Septabene eukalyptus 
3 mg/1 mg, 16 pastilek,
za 139 Kč a Septabene, 
orální sprej, 30 ml  
za 159 Kč.

-30Kč

139,-
169,-

ASPIRIN® C  
20 šumivých tablet
•  Léčba při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku.
•  Ulevuje od bolesti hlavy a v krku.
•  Vitamín C podporuje obranyschopnost 

organismu.
•  Bez cukru.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Aspirin C je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. CH-20230908-73 

-54Kč

245,-
299,-

V akci také
Aspirin 500 mg,  
20 tablet za 119 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol Novum 500 mg, Panadol Extra 
Novum 500 mg/65 mg potahované tablety a Panadol Extra Rapide 500 
mg/65 mg šumivé tablety jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol Novum 500 mg 
obsahuje paracetamol. PM-CZ-PAN-22-00020

V nabídce také:
Panadol Novum 500 mg potahované tablety za 55 Kč

Úleva od bolesti začíná teď

08_2023_Panadol_Extra_Novum_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   108_2023_Panadol_Extra_Novum_Brandove_okno_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   112.09.2023   12:07:4912.09.2023   12:07:49

-24Kč

105,-
129,-

-30Kč

99,-
129,-

NUROFEN Stopgrip
24 potahovaných tablet
•  K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako 

je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest v krku, 
bolest hlavy a celého těla, horečka. 

•  Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-60Kč

219,-
279,-

Soledum® 200 mg  
enterosolventní měkké 
tobolky
20 tobolek
•  Nečekejte zbytečně, až Vás přemůže nachlazení! 
•  Léčí již první příznaky jako je rýma, kašel, ucpané 

dutiny a zahlenění. 
•  Cineol má protizánětlivý a protivirový účinek. 
•  Již pro děti od 6 let.

Léčivý přípravek s léčivou látkou  
cineolum k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Soledum® 100 mg,  
enterosolventní 
měkké tobolky,  
20 tobolek za 155 Kč.

-41Kč

175,-
216,-

Ortopedic® 500 
60 tablet

Potravina pro zvláštní  
lékařské účely.
(1 tableta = 3,33 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

•  Pro řízenou dietní 
výživu při zánětlivém 
a artrotickém  
onemocnění kloubů.

•  Obvykle se užívá 2× ročně 
po dobu 3 měsíců.

•  Obsahuje 500 mg 
chondroitin sullfátu.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

60+60 
tablet

Proenzi® 3 PLUS
180 tablet
•  Komplexní kloubní výživa s chondroitinem, 

glukosaminem, MSM a kolagenem typu II 
ve formě tablet. 

•  Přidaný 
vitamin C 
podporuje 
tvorbu 
kolagenu pro 
normální funkci 
chrupavek. 

•  Bez sladidel.

Doplněk stravy. (1 tableta = 3,11 Kč)

-100 Kč

559,-
659,-

Ještě lepší ceny a akce  
 1+1 ZDARMA s kartou Magistra.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

Cemio Kamzík®
60 kapslí
•  Klouby, vazy a šlachy.  

2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.* 
•  Jedinečná kombinace 2 přírodních  

kolagenů NCI® a NCII®.
•  Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu 

kolagenu v organismu a dobrý stav kloubních 
chrupavek.

* 2× více kolagenu oproti  
původní receptuře.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
Cemio Kamzíkova 
konopná mast hřejivá, 
200 ml za 249 Kč 
a Cemio Kamzíkova 
konopná mast 
chladivá,  
200 ml  
za 249 Kč.

-110 Kč

S kartou Magistra

399,-
509,-

Condrosulf® 400 mg
180 tvrdých tobolek
•  Lék účinný v léčbě artrózy kolene, 

kyčle a kloubů prstů ruky.
•  Obvykle se užívá  

2× ročně  
po dobu  
2 – 3 měsíců.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s účinnou látkou chondroitin sulfát.

-183Kč

S kartou Magistra

1159,-
1342,-

Strepsils® Pomeranč  
s vitamínem C
24 pastilek
•  Zastavte bolest v krku hned na začátku! 
•  Rychlá úleva od bolesti v krku. 
•  Ničí bakterie, kvasinky i viry už po 1 minutě. 
•  Pro děti od 6 let a dospělé.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V akci také  
Strepsils®  
Med a Citron,  
24 pastilek, za 179 Kč  
a Strepsils® Mentol 
a Eukalyptus,  
24 pastilek za 179 Kč,  
ceny s kartou 
Magistra.

-50 Kč

S kartou Magistra

179,-
229,-

ACYLPYRIN®
10 tablet
•  Lék při chřipce a nachlazení.
•  Snižuje horečku a uleví od bolesti 

hlavy, kloubů a svalů provázející 
chřipková onemocnění.

ACYLPYRIN® 500 mg tablety / ACYLPYRIN® 500 mg šumivé 
tablety. Jedna tableta obsahuje 500 mg kyseliny acetylsalicylové. 
ACYLPYRIN® s vitaminem C 320 mg/200 mg šumivé tablety. Volně 
prodejné léky k vnitřnímu užití. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
ACYLPYRIN®, 15 šumivých tablet za 85 Kč a ACYLPYRIN® 
s vitaminem C, 12 šumivých tablet za 95 Kč, ceny s kartou 
Magistra.

-8 Kč

S kartou Magistra

45,-
53,-



Lékárny
Rýma, kašel, nachlazení. 
 Vybavte si lékárničku.

OLYNTH® HA 1 mg/ml
nosní sprej, roztok 10 ml
•  Rychle uvolňuje ucpaný nos.
•  Zvlhčuje nosní sliznici.
•  Obsahuje kyselinu hyaluronovou.*
•  Neobsahuje konzervační látky.
•  Účinek po dobu 10 hodin.
* Ve formě sodné soli.

Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 
1 mg/ml, obsahuje xylometazolin-
-hydrochlorid a je určen k podání 
do nosu. Před použitím si pečlivě 
přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
více druhů OLYNTH®, 
informujte se ve své lékárně.

-30Kč

119,-
149,-

Bromhexin 12 KM kapky
30 ml
•  Kapky na zkapalňování 

a rozpouštění hlenu při 
onemocnění dýchacích 
cest, usnadňují 
vykašlávání. 

•  Bez alkoholu,  
cukru a barviv. 

•  Vhodné pro děti  
od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bromhexini 
hydrochloridum. 
Pečlivě čtěte příbalovou 
informaci. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-22Kč

99,-
121,-

Mucosolvan® pro dospělé
sirup, 100 ml
•  Ulehčuje vykašlávání. 
•  Uvolňuje zahlenění.
•  Zmírňuje kašel.
•  Vhodný pro děti od narození.
•  Bez cukru, alkoholu 

a umělých barviv.
•  Příchuť lesního ovoce.

Mucosolvan® pro dospělé je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ambroxoli hydrochloridum. Čtěte pozorně příbalovou 
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
Mucosolvan® Junior, 
sirup 100 ml za 139 Kč 
a Mucosolvan® Long 
effect, 20 tobolek  
za 179 Kč.

-35Kč

149,-
184,-PROSPAN® 7 mg/ml

Sirup na vlhký kašel
100 ml
•  Uvolňuje hleny v dýchacích cestách, 

usnadňuje  
vykašlávání,  
ulevuje od kašle. 

•  Lze používat  
od narození.

Léčivý přípravek 
k perorálnímu užití. 
Před užitím si 
pročtěte příbalovou 
informaci nebo se 
poraďte se svým 
lékařem nebo 
lékárníkem. 

V akci také  
Prospan sirup, 
200 ml za 279 Kč.

-16Kč

189,-
205,-

SALIMAR MOŘSKÁ VODA
nosní sprej,
30 ml

•  100% přírodní mořská voda 
v hypertonické koncentraci pro 
uvolnění ucpaného nosu a dutin.

•  Zklidňuje citlivou nosní sliznici  
při infekční nebo alergické rýmě.

•  Vhodný pro dlouhodobé užívání. 
Nenávykový. Vhodný i při 
chronických obtížích.

•  Pro dospělé, děti a kojence  
od 1 měsíce.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. Běžná cena 2 ks 278 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

139,-
Ušetříte 139 Kč

30+30 
ml

Ambrobene
20 šumivých tablet
• Ambrobene na vlhký kašel. 
•  Účinně ředí hlen  

a usnadňuje vykašlávání. 

Před použitím si pozorně 
přečtěte příbalovou  
informaci. Ambrobene,  
šumivé tablety jsou léčivé 
přípravky k vnitřnímu užití.  
Obsahují účinnou látku  
ambroxol-hydrochlorid. 

V akci také  
Ambrobene,  
10 šumivých tablet  
za 112 Kč.

-21Kč

179,-
200,-

Vocal HA pastilky  
bez cukru s příchutí máty 
24 pastilek
•  Pastilky s islandským lišejníkem a kyselinou 

HA pro péči o krk a hlasivky. 
•  Vitamin C a zinek pro podporu imunity. 
•  Vhodné pro dospělé a děti od 4 let.

Doplněk stravy se sladidly. (1 pastilka = 5,20 Kč)

-7 Kč

125,-
132,-

V akci také  
Vocal HA pastilky s příchutí med a citron, 24 pastilek  
za 125 Kč a Vocal pastilky bez cukru s příchutí černý 
rybíz, 24 pastilek za 115 Kč.

Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 
7,50 mg/5 ml, sirup
100 ml
•  Efektivně ulevuje od suchého 

a dráždivého kašle dospělým 
a dětem od 6 let.

Robitussin Antitussicum na suchý 
dráždivý kašel 7,50 mg/5 ml sirup 
obsahuje dextromethorphani 
hydrobromidum monohydricum. 
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5ml sirup 
obsahuje guaifenesinum. Léky 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-50Kč

199,-
249,-

V akci také  
Robitussin Expectorans na 
odkašlávání 100 mg/5 ml 
sirup, 100 ml za 199 Kč.

COLDREX  
Horký nápoj Citron
10 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení. 
•  Díky paracetamolu snižuje 

horečku, odstraňuje bolest 
hlavy, bolest v krku. 

•  S přídavkem léčivé látky 
na uvolnění ucpaného 
nosu a s vitaminem C.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. 
O správném použití se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
COLDREX Horký nápoj 
Citron s medem,  
10 sáčků za 199 Kč  
s kartou Magistra.

-33 Kč

S kartou Magistra

199,-
232,-

PARALEN® GRIP  
horký nápoj  
pomeranč a zázvor  
500 mg/10 mg
12 sáčků
•  Odstraňuje příznaky 

chřipky a nachlazení: 
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest 
v krku.

•  Nezpůsobuje 
ospalost.

•  Bez umělých barviv.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V akci také  
více druhů Paralen® 
GRIP, informujte se  
ve své lékárně.

-46Kč

S kartou Magistra

199,-
245,-

Rozpouští hlen, usnadňuje 
vykašlávání a chrání plicní 
buňky
Od prvních příznaků kašle
Vhodný pro děti od 2 let

®ACC  Sirup 20 mg/ml
100 ml

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.
Čtěte pozorně příbalový leták.

Léčí vlhký kašel

®V akci také ACC  Long 600 mg 10 šumivých tablet za 139 Kč.

PRO CELOU
RODINU

Lékárny

-24 Kč

S kartou Magistra

125,-
149,-

Kaloba® 20 mg
21 potahovaných tablet
Nachlazení, bolest v krku, kašel? 
• Užívejte od prvních příznaků. 
• S Kalobou můžete být rychleji znovu v akci.

Lék s výtažkem EPs 7630® na symptomy akutní bronchitidy, 
k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-38Kč

189,-
227,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Hedrin® Once
spray gel, 100 ml
•  Hubí veš dětskou  

i její vajíčka. 
•  Působí do 15 minut.
•  Nedráždí pokožku.
•  Pro děti již  

od 6 měsíců 
a dospělé.

•  Snadná aplikace 
ve spreji.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte návod k použití.

-80Kč

229,-
309,-

Magnesii lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta
100 tablet
•  Čistý hořčík ve formě laktátu (51 mg v 1 tbl.).
•  Léčba hypomagnezémie.
•  Podpůrná léčba při kardiovaskulárních 

onemocněních.
•  Vhodný u pacientů s diabetes mellitus.
•  Vhodný pro těhotné a kojící.

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití. 
Před užitím čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také  
Magnesii 
lactici 0,5 tbl. 
Medicamenta, 
50 tablet  
za 89 Kč.

-33Kč

155,-
188,- Magnesium B-komplex 

IMMUNE
20 šumivých tablet
•  100% denní dávka hořčíku, 

zinku, vitaminů B1, B6, B12 
– plně rozpustná tableta 
(nezanechává usazeniny).

•  Vysoce vstřebatelné 
(forma citrátu).

•  Zinek pro podporu 
imunity.

•  Slazeno stévií,  
bez umělých sladidel.

Doplněk stravy.
(1 šumivá tableta = 4,75 Kč)

V akci také  
Magnesium B-komplex 
RAPID, 20 šumivých 
tablet za 99 Kč. (1 šumivá 
tableta = 4,95 Kč)

-21Kč

95,-
116,-

TUSSIREX® Junior sirup
120 ml
•  Na všechny druhy kašle 

spojené s nachlazením.  
•  Zmírňuje suchý dráždivý 

i průduškový kašel. 
•  Rychlá úleva. 
•  Pro děti od 1 roku .

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
více druhů 
TUSSIREX®, 
informujte se 
ve své lékárně.

-22Kč

165,-
187,-

GS Extra Strong  
Multivitamin
60 + 60 tablet
•  Extra silný, extra 

účinný. 
•  Vyvážené složení 

STRONG KOMPLEX 
– extra dávka 
vitaminu C, lutein, 
activin, echinacea.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 3,79 Kč)

V akci také  
GS Extra Strong 
Multivitamin 50+,  
100 tablet za 525 Kč.  
(1 tableta = 5,25 Kč)

-79Kč

455,-
534,-Vitar Koenzym Q10  

FORTE 60 mg
60 kapslí
•  Thiamin pro zdravé srdce.
•  S obsahem vitamínu E 

a selenu.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,82 Kč)

V akci také  
Vitar Koenzym Q10 
MAX 100 mg,  
60 kapslí za 379 Kč.
(1 kapsle = 6,32 Kč)

-67 Kč

289,-
356,-

Premium Magnesium B6 
FORTE 50 tablet

Hořčík a vitamin 
B6 přispívají:
•  ke snížení míry 

únavy 
a vyčerpání,

•  ke správné 
funkci 
nervového 
systému,

•  normální duševní 
činnosti.

D
o

p
ln

ě
k 

st
ra

v
y.

Běžná cena 2 ks 370 Kč (1 tableta = 1,85 Kč)

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

185,-
Ušetříte 185 Kč

50+50 
tablet

GS Omega 3 citrus
100 + 50 kapslí
•  3000 mg vysoce čištěného rybího 

oleje v denní dávce. 
•  Kapsle s citronovou příchutí. 
•  DHA a EPA v denní dávce 

250 mg přispívají 
ke správné činnosti srdce. 

•  DHA navíc v dávce 
250 mg podporuje 
správnou činnost mozku 
a zdravý zrak.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,17 Kč)

V akci také  
GS Omega 3 citrus, 
60+30 kapslí za 225 Kč. 
(1 kapsle = 2,50 Kč)

-52Kč

325,-
377,-

Sambucus Immuno kids 
želatinové bonbony 
60 kusů
•  Extrakt z plodů černého bezu 

na podporu imunity a zdraví 
dýchacích cest. 

•  Vitamin C, zinek na podporu 
správné funkce imunity. 

•  Pro děti od 3 let.

Doplněk stravy. (1 kus = 1,82 Kč)

-10Kč

109,-
119,-

V akci také  
Sambucus Immuno 
kids lízátka, 5 ks  
za 49 Kč.  
(1 lízátko = 9,80 Kč)  
a Sambucus 
Immuno kids sirup, 
120 ml za 99 Kč.  
(1 ml = 0,83 Kč)

Více akčních nabídek na e-shopu magistra.cz

NEUROBION®  
100 mg/50 mg/1 mg
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu vitaminů B1, B6 

a B12, který se může projevit jako brnění 
a snížená citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-40 Kč

S kartou Magistra

249,-
289,-

Oscillococcinum®
30 dávek
•  Prevence a léčba chřipkových 

stavů, jako jsou např. horečka, 
zimnice, bolest hlavy, únava 
a bolesti svalů.

•  Bez věkového omezení. 
•  Může se užívat během  

těhotenství  
a kojení.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Oscillococcinum® je 
homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně 
v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas 
barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. (1 dávka = 20,30 Kč)

V akci také  
Oscillococcinum®,  
6 dávek za 199 Kč.
(1 dávka = 33,17 Kč)

-140 Kč

S kartou Magistra

609,-
749,-

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
•  RosaCelip-LD®, vitamin C 

s lipozomálním vstřebáváním.
•  Bioflavonoidy z citrusových plodů 

a extrakt z plodu šípku.
•  Testovací proužky součástí balení.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 6,65 Kč)

V akci také  
LIPO C ASKOR 
FORTE, 120 kapslí, 
za 699 Kč (1 kapsle 
=5,82 Kč) a další 
produkty LIPO C 
ASKOR tekutý.
Informujte se ve 
své lékárně.

-70 Kč

S kartou Magistra

399,-
469,-



Lékárny
Nabídka pro silnou imunitu za výhodné ceny.

Möller’s Omega 3 D+
dárkové balení, 2 x 250 ml
•  Rybí olej z tresčích jater. 
•  Bohatý zdroj omega-3 mastných kyselin 

a vitaminu A, D a E.

Doplněk stravy.
(1 ml = 0,99 Kč)

V akci také  
více druhů Möller’s, 
informujte se ve své 
lékárně. 

-40Kč

499,-
539,-

Inflanor® 40 mg/ml
sirup, 100 ml
• Ibuprofenová suspenze pro děti od 3 měsíců.
• Ke snížení horečky a potlačení bolesti.
•  Rychlé vstřebávání  

pro rychlý účinek.
•  Doba použitelnosti  

po otevření lahvičky  
1 rok.

Inflanor® je přípravek 
k vnitřnímu užití. Obsahuje 
ibuprofen. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-35Kč

179,-
214,- Sudocrem Multi-Expert

125 g
•  Ochranný krém pro 

podporu léčby a prevence: 
–  plenkové dermatitidy, 
–  odřenin a podrážděné 

pokožky,
–  dermatitidy při 

inkontinenci u dospělých,
–  pro ochranu pokožky 

v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT 
je zdravotnický prostředek. 
Certifikát vydala notifikovaná 
osoba č. 0482. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
návod k použití a informace 
o jeho bezpečném použití.

-36Kč

213,-
250,- Apotheke Průduškový čaj 

20 nálevových sáčků
•  Jitrocel, tymián, heřmánek, 

proskurník, prvosenka a yzop 
podporují normální funkci 
dýchacího systému.

•  Sléz podporuje normální 
činnost hltanu a dýchacích 
cest.

Doplněk stravy.
(1 nálevový sáček = 2,25 Kč)

-5Kč

45,-
50,-

V akci také 
Apotheke Urologický čaj 
s brusinkou, 20 nálevových 
sáčků za 45 Kč, Apotheke 
Heřmánek pravý čaj,  
20 nálevových sáčků za 39 Kč 
a Apotheke Šalvěj lékařská čaj, 
20 nálevových sáčků za 39 Kč.

WALMARK® Beta Glukan 
PREMIUM 200 mg 
60 tablet
•  Vysoká dávka beta-  

-glukanu z kvasinek 
Saccharomyces 
cerevisiae v čistotě 
min. 70 %. 

•  Obohaceno 
o vitamin C a šípek 
pro podporu imunity 
a černý bez pro 
podporu dýchacích 
cest.

Doplněk stravy. (1 tableta = 4,32 Kč)

-70Kč

259,-
329,-

Doplněk stravy. (1 ml = 0,66 Kč)

• S vysokým obsahem přírodních betaglukanů z hlívy ústřičné  
a vitaminem C pro dlouhodobou podporu imunitního systému.

• Tekutá forma určená speciálně pro děti od 3 let.

• Vhodné před i v období zvýšených nároků na organismus.

Přichází statečný rytíř 
bránit dětskou imunitu!

Běžná cena 2 ks 658 Kč 

S kartou Magistra

329,-
Ušetříte 329 Kč

250 + 250  
ml

Cena za 2 ks

Více informací  
naleznete zde:

Doplněk stravy. (1 ml = 11,94 Kč)

Vitamin D3 400 IU 
kapky 10,8 ml
•  Podporuje zdravý 

imunitní systém, 
přispívá ke správnému 
tělesnému vývoji 
a růstu a pomáhá 
vstřebávání a využití 
vápníku v těle.

•  Pro celou rodinu,  
od kojenců 
až po seniory.

•  Integrované kapátko 
pro snadné a přesné 
dávkování.

-40 Kč

129,-
169,-

V akci také 
Vitamin D3 Forte  
2000 IU 60 kapslí 
za 149 Kč
(1 kapsle = 2,48 Kč)

DELTA COLOSTRUM®  
BIO 60 kapslí
•  Prevence v období nárůstu 

virových a bakteriálních 
onemocnění.

•  Podpora při dlouhodobých 
chronických problémech.

•  Podpora při  
akutních stavech.

•  Vhodné  
k dlouhodobému  
užívání.

Doplněk stravy.  
(1 kapsle 11,15 Kč).

V akci také
Delta COLOSTRUM®  
Perly, 60 g za 639 Kč,
AKUT Natural 100% sirup, 125 ml za 639 Kč,  
KIDS Jahoda Sirup, 125 ml za 715 Kč.

-70Kč

669,-
739,-TEREZIA Černý česnek

60 kapslí
•  Česnek pomáhá udržovat optimální 

hladinu cholesterolu a lipidů v krvi 
a podporuje imunitu. 

•  Bez zápachu a palčivé chuti.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 5,82 Kč)

V akci také  
TEREZIA  
Černý česnek,  
30 kapslí za 189 Kč  
s kartou Magistra. (1 kapsle = 6,30 Kč)

-90 Kč

S kartou Magistra

349,-
439,-

TEREZIA  
Vitamin D3 400 IU
kapky, 10 ml
•  Na podporu tvorby kostí a zubů. 
•  Vitamin D3 reguluje 

metabolismus vápníku 
a udržuje normální  
funkci imunitního  
systému. 

•  Kapky již od narození.

Doplněk stravy.
(1 ml = 18,90 Kč)

V akci také  
více druhů TEREZIA 
Vitamin D3 tobolky, 
informujte se ve své 
lékárně.

-40 Kč

S kartou Magistra

189,-
229,-



S kartou Magistra dárek k Vašim narozeninám i svátku.Více 
výhod

Tipy pro spokojené zažívání.  
 S kartou Magistra ještě levněji.

FEBICHOL®
50 měkkých tobolek
•  K léčbě trávicích obtíží při vleklých 

onemocněních jater a žlučových cest. 
•  Léčivou látkou je fenipentol, každá 

měkká tobolka obsahuje 100 mg.

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

-6Kč

129,-
135,-

BIOPRON® 9 
30+10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 6,72 Kč)

V akci také  
Biopron Laktobacily BabyBifi+, 30 tobolek za 199 Kč. 
(1 tobolka = 6,63 Kč)

-80Kč

269,-
349,-ACTIVE FLORA DUO

30 tobolek
•  Kombinace probiotik s prebiotikem.
•  Je doporučen pro obnovení a/nebo 

zvýšení množství prospěšných 
bakterií v trávicím traktu.

•  Lze užívat současně  
s antibiotiky.

•  Vhodný pro těhotné  
a kojící.

•  Pro děti od 3 let .

Doplňky stravy.
(1 tobolka = 7,97 Kč)

V akci také  
Active Flora Duo,  
10 tobolek za 119 Kč  
(1 tobolka = 11,90 Kč)
a Active Flora baby,  
5 ml za 199 Kč. 
(1 ml = 39,80 Kč)

-88Kč

239,-
327,-Guttalax® 7,5 mg/ml

perorální kapky/roztok
30 ml
Guttalax® má řešení.
•  Účinné projímadlo.
•  Změkčuje stolici.
•  Působí přímo v tlustém střevě, 

proto neovlivňuje vstřebávání 
důležitých živin ze stravy. 

•  Vhodný také pro kojící. 
•  Doporučuje se užívat večer, úleva 

přichází následující den ráno.
•  Účinek nastupuje 6–12 hodin 

po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii 
picosulfas. Před použitím si přečtěte příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

-40Kč

159,-
199,-

NatureVia®  
Laktobacily 5 Imunita
30 kapslí
•  Moderní probiotikum nové generace 

pro péči o vyváženou 
střevní mikroflóru. 

•  S vitaminem C 
pro podporu imunity. 

•  Prémiová kvalita  
– maximální síla v 1 kapsli.

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 8,17 Kč)

V akci také  
NatureVia® 
Laktobacílky třešňové, 
33 pastilek za 199 Kč. 
(1 pastilka = 6,03 Kč)

-17 Kč

245,-
262,-

Moderní životní styl přináší více stresových situací v práci i doma a účinek testosteronu se tak ztrácí. Vysoký obsah 350 mg standardizovaného extraktu kotvičníku  
zemního s min. 90 % saponinů, který má blahodárný účinek na pohlavní orgány a hormonální aktivitu. Navíc obohaceno o účinky z extraktu korejského ženšenu a lněného semínka.

Pro vytrvalost a mužnost

Podporuje silnou 
erekci a libido, 
tělesný a sexuální 
výkon, celkovou 
vitalitu a odolnost.

V INTIMNÍCH CHVÍLÍCH

PODPORAXXL

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. 6

0 
ka

ps
lí 

(1
 k

ap
sle

 =
 3

,8
2 

Kč
).

Když si každodenní stres vybírá svou daň 

-50Kč

229,-
279,-

Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1 03.04.2023   14:04:5103.04.2023   14:04:51

Tasectan® Duo KIDS
12 sáčků
•  Rychle vyřeší akutní průjem a šetrně obnoví 

funkci střev.
•  Potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče.
•  Na všechny druhy průjmu.
•  Forma pro dospělé i děti.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-50Kč

179,-
229,-

V akci také  
Tasectan® 500 mg, 15 tobolek za 159 Kč.

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

HemaGel® PROCTO
10 rektálních čípků
•  Čípky k urychlení hojení defektů 

konečníku. 
•  Zmírňují krvácení, pálení, svědění. 
•  Vhodné při fisurách a hemoroidech. 
•  Aplikujte 1 čípek denně, nejlépe na noc.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-50 Kč

S kartou Magistra

219,-
269,-

Rennie®
96 žvýkacích tablet
Pálí Vás žáha?
•  Rychlá a efektivní úleva  

od pálení žáhy.
•  Vhodné pro  

těhotné a kojící  
při dodržení  
doporučovaného 
dávkování.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie 680 mg/80 mg 
žvýkací tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.  
*V případě užití 2 tablet najednou.  CH-20230111-54

V akci také  
Rennie®
24 žvýkacích  
tablet s kartou 
Magistra za 95 Kč.

-58 Kč

S kartou Magistra

255,-
313,-

Procto-Glyvenol®  
rektální krém
30 g
•  Lék k lokální léčbě hemoroidů. 
•  Ulevuje od bolesti a svědění. 
•  Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje 

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné léky 
k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte příbalovou 
informaci. Procto-Glyvenol® Soft je kosmetický přípravek.

V akci také  
Procto-Glyvenol®, 10 čípků za 189 Kč a Procto-Glyvenol® 

Soft, 30 ubrousků za 69 Kč, ceny s kartou Magistra.

-40 Kč

S kartou Magistra

189,-
229,-



Lékárny
Šikovní pomocníci pro spokojený den.

Woman secret RIGHT TIME 
ovulační test  
proužkový 20 v 1
20 proužků
•  Kvalitní test, který dokáže předpovědět, 

kdy máte LH hormon zvýšený. 
•  Každodenním použitím ovulačního testu 

zjistíte, kdy se blížíte k ovulaci.

Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

-40Kč

369,-
409,- MELATONIN 1 mg extra

250 tablet
•  Melatonin, 

nebo také 
hormon tmy 
a spánku. 

•  Množství denní 
dávky stačí 
k dosažení 
příznivého 
účinku.

Doplněk stravy. (1 tableta = 0,92 Kč)

-52Kč

229,-
281,-

Barny’s HypnoX® Forte
20 tablet
Pro váš zdravý a posilující spánek.
•  Extra silná bylinná směs,* tradičně 

užívaná pro lepší komfort usínání.
•  Oblíbený doplněk stravy na spaní. 

*  Kozlík lékařský, chmel otáčivý, meduňka lékařská, 
mučenka pletní.

Doplněk stravy. (1 tableta = 8,95 Kč)

-30Kč

179,-
209,-

Gyntima vaginální čípky 
Probiotica FORTE
10 kusů
•  Podporují léčbu vaginálních výtoků.
•  Výtažek z Tea tree účinkuje proti bakteriím 

a plísním, odstraňuje pálení a zmírňuje 
svědění.

•  Vytvářejí  
živnou  
půdu pro  
laktobacily.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
Gyntima vaginální čípky 
Probiotica, 10 kusů za 209 Kč.

-30Kč

229,-
259,-

Pomocník při OPAKOVANÝCH a DLOUHODOBÝCH POTÍŽÍCH

V
Y

S
O

KÝ OBSAH P
A

C
 

V
 D

ENNÍ  DÁVC
E 

32 mg

Se zlatobýlem obecným pro podporu  
ZDRAVÝCH MOČOVÝCH CEST.
Silná a účinná kombinace extraktu  
z kanadských brusinek a D-manózy. 
Vysoká koncentrace obsažených látek:  
32 mg proanthokyanidinů (PAC)  
v denní dávce.

Doplněk stravy. 30 + 30 tablet (1 tableta = 3,82 Kč). Běžná cena 2 ks 458 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

229,-
Ušetříte 229 Kč

30 + 30  
tablet

Šetrný bylinný přípravek 
pro duševní pohodu.

Pro vnitřní klid 
a vyrovnanou mysl

Pro FEMINA®

Pro Tvou větší lehkost bytí.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

 (1
 ta

bl
et

a 
= 

4,
32

 K
č)

Běžná cena 2 ks 518 Kč 

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

259,-
Ušetříte 259 Kč

30 + 30  
tablet

StressHelp_inzerce_200x62mm_zari_2023_1+1.indd   1StressHelp_inzerce_200x62mm_zari_2023_1+1.indd   1 11.09.2023   10:39:2211.09.2023   10:39:22

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,36 Kč) Běžná cena 2 ks 698 Kč 

•  Udržuje optimální hladinu 
cholesterolu v krvi díky účinné 
kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou 
činnost srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na 
snížení cholesterolu v krvi  
a pro dlouhodobé užívání.

40+40 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

349,-
Ušetříte 349 Kč Více než POLOVINA 

léků BEZ DOPLATKU*

* 
V

íc
e 

in
fo

rm
ac

í z
ís

ká
te

 v
 je

d
n

o
tl

iv
ýc

h 
M

ag
is

tr
a 

lé
ká

rn
ác

h 
n

eb
o

 n
a 

w
w

w
.m

ag
is

tr
a.

cz
.

Mobilní 
aplikace 

Moje 
Magistra 

… do lékárny
jděte

na jistotu

Stáhněte
a rezervujte
si e-recepty

dopředu





-370 Kč

629,-
999,-

D
op

lň
ky

 s
tr

av
y.

1260,-

CollaBELLE® 5000 Beauty collagen drink 
30 sáčků  

•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného kolagenu (typ I, II a III).

•  S bioaktivním mořským kolagenem, obohaceno  
o kyselinu hyaluronovou a komplex vitaminů a minerálů  
(vitamin A, C, biotin, niacin, zinek, mangan).

•  Bez příchuti, bez přidaného cukru.

Collalloc bioaktivní mořský kolagen 3,3 g
30 sáčků  

•  3300 mg hydrolyzovaného kolagenu z ryb (typ I, II a III).

•  100 % bioaktivní mořský kolagen bez přísad.

•  Bez příchuti, bez přidaného cukru.

Inca Collagen bioaktivní mořský kolagen
30 sáčků  

•  3000 mg hydrolyzovaného kolagenu z ryb (typ I, II a III).

• 100 % bioaktivní mořský kolagen bez přísad.

• Bez příchutí, bez sladidel.

Dopřejte si krásu 
 s bioaktivním mořským kolagenem

5000 mg
kolagenu

3000 mg
kolagenu

599,-

3300 mg
kolagenu

(1
 s

áč
ek

 =
 2

0,
97

 K
č)

(1 sáček = 19,97 Kč) (1 sáček = 42 Kč)

CollaBELLE_srovnani_200x126_zari_2023.indd   1CollaBELLE_srovnani_200x126_zari_2023.indd   1 12.09.2023   11:04:0612.09.2023   11:04:06

Stále mladá? Ano, s tím nejlepším 
 kolagenem na pleť.

Více 
výhod

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bečváry, OOVL Lékárna Bečváry, Bečváry 185, 725 878 806; Boskovice, Lékárna Magistr Tom, Růžové náměstí 2128/5, 515 538 930; 
Brno, Lékárna Magistr Tom - Brno, Fryčajova 77/18, 545 210 707; Brno, Lékárna Na Cejlu, Cejl 5, 545 216 042; Brno, Lékárna ATLAS, 
Optátova 1a, 541 221 283; Čejč, Výdejna Lékárny zdravi3v1.cz, Čejč 73, 732 993 992; Česká Skalice, Nová lékárna, Legionářská 33, 
491 453 750; Dobřenice, Lékárna Dobřenice, Dobřenice 63, 608 435 743; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Havlíčkův Brod, Lékárna U  Karla, Kozí 206, 569 420 206; Hodonín, Lékárna zdravi3v1.cz, Masarykovo nám. 257, 732 993 990; 
Jablonec nad Nisou, Lékárna Mánesova, Mánesova 2911/70, 483 314 705; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Kolín II, KOLÍNSKÁ LÉKÁRNA, Politických vězňů 40, 321 713 813; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 
487 723 087; Pardubice, Lékárna Na Drážce, Na Drážce 1809, 702 015 808; Praha 4 - Pankrác, LÉKÁRNA GEMINI PANKRÁC,  
Na Pankráci 1724/129, 273 132 166; Praha 7, Lékárna PORT7, Pod Dráhou 7, 773 792 180; Praha 9, lékárna Poděbradská, 
Poděbradská 901/46a, 273 136 899; Přerov, Lékárna Zlatý zubr, Trávníky 322/29, 581 209 920; Rosice u  Brna, Lékárna Green 
Pharmacy, Palackého nám. 22, 546 411 002; Sadská, lékárna Sadská, Palackého nám. 4, 325 594 350; Stěžery, Lékárna Stěžery, 
Lipová 380, 608 980 281; Strakonice, Lékárna U Červeného hroznu, Na Stráži 222, 383 322 007; Štětí, Lékárna Pod Lipami, Nové 
Náměstí 137, 416 812 110; Teplice, Lékárna U Lázní, Mlýnská 326/6, 417 578 400; Trutnov, Lékárna Na Struze, Komenského 821,  
499 819 160; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110

Více než 
240× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny
Zaostřeno na vlasy, uši, oči...

Rezervace
eReceptu

přímo v košíku

Lékárny

Rezervujte eRecepty online a ušetřete čas i peníze.  
Vyzvedněte ZDARMA ve Vaší lékárně Magistra.

COMPEED®  
Náplast na opary
15 ks
•  Hydrokoloidní náplast, 

která působí v každém 
stádiu oparu.

•  Okamžitě opar 
skryje a hojí. 

•  Vydrží na místě 
až 12 hodin.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
více druhů 
COMPEED®, 
informujte se 
ve své lékárně.

-61Kč

249,-
310,-

PROTI PŘEDČASNÉMU 
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

-30 Kč

119,-
149,-

Ko
sm

et
ic

ký
 p

říp
ra

ve
k.

SÍLA
PŘÍRODNÍHO
KOFEINU

Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1Exciderm kofeinovy sampon_inzerce_65x126_unor_2023.indd   1 14.02.2023   14:37:2714.02.2023   14:37:27

Hyal-Drop multi 
oční kapky
10 ml
•  Účinná pomoc 

pro podrážděné 
a unavené oči.

•  Použitelnost 
6 měsíců po otevření.

•  Bez konzervantů, 
vhodný i pro velmi 
citlivé oči.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití. ČNO 0483

-40Kč

249,-
289,-

V akci také  
Artelac Spray, 10 ml 
za 269 Kč.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

SNIŽUJE RIZIKO 

ZÁNĚTU UCHA

• ČISTÍ A DESINFIKUJE

• ODSTRAŇUJE UŠNÍ MAZOVOU ZÁTKU

Aktivní 
kyslík 

AUDIXOL ® OxiClean
Víceúčelový ušní sprej

ČIŠTĚNÍ UŠÍ

Č
IŠ

TĚ

NÍ SLUCHÁ
T

E
K

Č
IŠ

T
Ě

N
Í N

ASLOUCH
A

D
E

L

Audixol_OxiClean_inzerce_200x62mm_cerven_2023_final.indd   1Audixol_OxiClean_inzerce_200x62mm_cerven_2023_final.indd   1 18.09.2023   10:59:1618.09.2023   10:59:16

-40Kč

109,-
149,-

Doplněk stravy.
(1 tableta = 1,48 Kč)

FORTESIL
60 tablet

•  Prémiový komplex vitamínů
a minerálních látek na 
podporu pevných vlasů, 
nehtů a zdravé pokožky.

•  Extra silná dávka 300 µg 
biotinu v jedné tabletě. 

•  Biotin (vitamin B7 
neboli H) společně 
se zinkem podporují 
normální stav vlasů. 

•  Zinek přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, 
nehtů a zdravé pokožky. 
Napomáhá normální 
funkci imunitního systému 
a chrání buňky před 
oxidativním stresem.

-20Kč

89,-
109,-

300 μg 
BIOTINU

Lacalut activ PLUS
zubní pasta, 75 ml
•  Extra účinek Lacalut 

s vyšší koncentrací účinné látky.
•  Extra svěží dech.
•  K dostání pouze v lékárnách.
•  Vyrobeno v Německu.

Kosmetický přípravek.

-34 Kč

S kartou Magistra

89,-
123,-

Nizoral® 
šampon, 100 ml
•  Bojuje proti příčině lupů. 
•  Zmírňuje svědění 

a zarudnutí pokožky 
hlavy. 

•  Prevence a léčba 
kožních infekcí 
způsobených 
kvasinkami nebo 
plísněmi. 

Nizoral je volně prodejný lék k vnějšímu užití. Obsahuje ketokonazol. 
Pečlivě čtěte příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 
Nizoral Care je kosmetika.

V akci také  
Nizoral Care 
tonikum, 100 ml 
za 209 Kč  
s kartou Magistra.

-80 Kč

S kartou Magistra

319,-
399,-



Více 
výhod

Výběr dermokosmetické péče za výhodné ceny. 
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.
Kompletní seznam více než 240 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

 100 K 100 Kčč
SLEVASLEVA

na všechny přípravky 
A-DERMA, KLORANE 

a DUCRAY
ERMA, KLORANE 

a DUCRAYa DUCR
Oves Rhealba®

na všechny přípravky
Tolerance, XeraCalm A.D,

Cleanance a Cicalfate
nad 390 Kč

  150 Kč
SLEVA

Eau Thermale Avène
zdravá pleť, zdravé sebevědomí.
Akce platí od 1. 10. do 31. 10. 2023 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi. Akce platí od 1. 9. do 31. 10. 2023 a nelze ji kombinovat s dalšími akcemi.

Platí v lékárnách Magistra a na e-shopu magistra.cz Akce platí do 29. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob.

-30Kč

159,-
189,-

BIODERMA je značka vybudovaná na principu ekobiologie, se kterým NAOS přistupuje k zachování ekosystému pokožky  
a posílení jejích zdravých přirozených mechanismů. Dlouhodobě. Kosmetické přípravky.

Atoderm  
Krém na ruce
50 ml
•  Vysoce 

reparační 
a zklidňující 
péče 
o pokožku 
rukou a nehtů.

•  Nezanechává 
mastný 
film, jemně 
parfemovaný.

Atoderm  
Sprchový olej 
1 l
•  Výživný 

obnovující 
sprchový olej 
na suchou 
až atopickou 
pokožku.

•  24h hydratace 
a okamžitý 
komfort ihned 
po sprchování.

•  Intenzivně 
vyživuje.

•  Vhodný pro 
celou rodinu.

-240Kč

499,-
739,-

Skin Food Ultra 
Light Dry Oil
100 ml

Měsíčkový 
kojenecký 
olej
200 ml

Měsíčkový 
dětský 
olej
200 ml•  Lehký 

sprej, který
okamžitě 
poskytuje 
intenzivní 
hydrataci 
a výživu 
pro jemnou 
a zářivou 
pokožku.

•  Organický 
kojenecký 
olej pro 
jemnou 
dětskou 
pokožku. 
Ideální k péči
o pokožku 
celého těla 
i pro šetrné 
čištění 
v oblasti 
plenek. 

•  Vhodný pro
každodenní 
péči 
o pokožku
těla – zejména 
po koupeli. 

•  Mandlový 
olej udržuje
dětskou 
pokožku 
hebkou 
a chrání 
ji před 
vysušením.

Měsíčková péče
Kosmetické přípravky.

-118Kč

229,-
347,-

-118Kč

229,-
347,-

Atoderm  
Nutritive krém 
40 ml
•  Vysoce výživný

a zároveň 
hydratační 
krém je vhodný 
pro suchou 
a citlivou pleť, 
kterou dokáže 
účinně zklidnit 
a zregenerovat 
tak, aby jí vrátil 
její přirozenou 
pružnost.

•  Krém je vhodný 
pro každodenní 
použití.

-80Kč

319,-
399,-

Hyaluron Activ B3 
Noční krém
40 ml

Hyaluron Activ B3 
Krém pro obnovu buněk
50 ml

•  Dokonale regeneruje 
a vyživuje namáhanou 
pokožku během spánku.

•  Obsahuje 4 aktivní látky: 
retinol, niacinamid, kyselinu
hyaluronovou a extrakt 
z haritaki. 

•  Tyto složky dlouhodobě 
hydratují pokožku 
a zanechávají ji hedvábně
hebkou a svěží.

•  Obsahuje kyselinu 
hyaluronovou 
a niacinamid 6%.
Tyto složky dokonale 
hydratují namáhanou
pokožku a vyhlazují 
jemné linky. 

•  Krém podporuje
ochrannou 
hydrolipidovou 
vrstvu pokožky 
a zabraňuje jejímu 
vysychání. 

•  Obsahuje 92 % 
složek přírodního
původu. 

K
o

sm
et

ic
ké

 p
ří

p
ra

vk
y.

Avéne Řasenka 
Couvrance 
pro citlivé oči 
7 ml

-240 Kč

S kartou Magistra

859,-
1099,-

-290 Kč

S kartou Magistra

349,-
639,-

-240 Kč

S kartou Magistra

859,-
1099,-

-40Kč

339,-
379,-

•  Přizpůsobená 
svým složením 
pro velmi citlivé 
oči a kůži. 

•   Dodá objem,
odděluje 
a tvaruje 
řasy.


